
2020年 5月 25日 

お客さま各位 

丸三証券株式会社 

 

店頭窓口業務の再開についてのお知らせ 

 

 標記の件、新型コロナウイルス感染症対策の改正特別措置に基づく緊急事態宣言の解除

を受けまして同宣言解除地域に所在する店舗における店頭窓口業務を、5月 25日より順次

再開致します。 

 各支店の再開状況につきましては、以下の店舗のご紹介よりご確認ください。 

 

【お問い合わせ先】 

 当社HP＞丸三証券について＞店舗案内＞店舗のご紹介  

 https://www.marusan-sec.co.jp/branch/ 

 

＜ご来店いただくお客様へのお願い＞ 

・咳や発熱など体調不良の際には、ご来店をお控えください。 

・ご来店時にはマスクの着用や手指の消毒にご協力ください。 

・店頭の混雑状況により入店をしばらくお待ちいただく場合もございます。 

 

 今後も当社は、お客さまと社員の健康・安全を最優先に新型コロナウイルスの感染拡大

防止に取り組むとともに、お客さまへの情報提供や大切なご資金の運用相談にしっかりと

対応してまいります。 

 何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

以上 

 

https://www.marusan-sec.co.jp/branch/

